24

Ad Romanos pmo deus illis mai
 stantibus suis et obsecratis e mpt
 piens cor eorum dicentes omi se
 sapientes falsi facti sut. Vnde
 em si phi nati ditamine dicere
 teneant aiam ppetuam annu
 insup si post hac vita alia
 non debeat sperari quia lege
 bam mpy Aristotelen ho de po
mo dicentem Nam humana intem
 tereu Item utrosq suo debe ce
 atore quigi homie qz ouiete
 affinat plato in Tomco dicit
 q aia queta e capi ad hoc ut
 stias et acutes serozet. Si aut
 venet ai fende magno afuo
 ceator deingne suscipiet. Si at
 no relegabit admiseria. Colys
igitur concludit qz nales phi dice
toret quana aut ceadi et de
nichilo fieri et exconsequa ipam
aia ppetuari. Paus amplior
declaracione quatuor occidit rces
 Prima est quia aia e induisibi
 lis igit e incorruptibilis conse
 quia clara e quia no pt alte
 rari n attingi ab aliquo copali
 et ans ptz p Aristem 3o de aia
dicente qz intellectus e simp
et imixtus et ppetuus Item eoe
quia aia intellectua e locus
speraru ut de 3o de aia. S igit
spes loci non occupant ut dedu
ret sequit qz aia e induisibil
i qua recipiuntur quia quicquid
recipit in loco recipitur admo

du rei recipientis si species non
 recipiantur occupantur sate pat
 quis em est tam cbes ut dicit
 species seu conceptu huanos lo
 tu occupat. Nam tuc dice optet
 riciu multu sapienta no posse
 sapientozem fieri quia su lo
 ceptus tota eius aia dampa
 rent itaqz noui conceptu no pos
 sent supaddi quod dice ridia
 lum Ideo dicebat auctor sex
 pnapiozu qz aia nullu locum
 occupat. Secunda ro est qz aia
 libera est eo qz hz libere arbi
 riu ut p Boetiu qto de co
lacione. Igitur non subest influ
encijs supioribus et consequenter
no e corruptibilis Nam si eis
subest tuc ead taqz deuti fm
dispositate influenciaz natura
retur, auz optu ex pmt. Ideo
Seneca in suis tragediis ho pto
naxat, quate oia entia natura
incertis legibus stabilita sunt
quas no pnt relinque homo no
nullas hz leges quas infringit
non poss. Concludamz igitur
cu Aristoteli pmo de aia qz
intellectus e qdd diuinu i pas
sibile et immotale. Ha ro e qz
aia seu intellectus reflectitur
sup se quia experim qz anima
agnoscat se cognosce p actu re
flexou quod no pt face aliq
potencia organica seu copalis
igitur anima e finalis res et
consequenter incorruptibilis so

ms. lat. 10. 10. 10. 10.